
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 
podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. Popis předmětu VZ 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 5ks RFID pracovních stanic pro připojení k PC, 300 000 ks 
RFID etikety pro knihy a časopisy, z toho 30 000ks s potiskem, a 10 000 ks RFID etiket pro CD/DVD/BD. 

2. Lhůta pro podání nabídek 
Datum zahájení: 30. 6. 2021 
Nabídku podat do: 13. 7. 2021 
Byla stanovena lhůta 6 pracovních dnů pro podání nabídky 

3. Oslovení dodavatelé 

Dodavatel IČO  Sídlo 

Cosmotron Bohemia, s.r.o. 25518453 Pančava 415/11, Hodonín 

ORIS PLUS spol. s r.o. 65409418 Na Větrově 55, Praha 4 

BARCO, s.r.o. 47916991 Hradišťská 849, Buchlovice 

4. Seznam doručených nabídek 

Číslo 
nabídky: 

Dodavatel IČO Sídlo 

E1 Cosmotron Bohemia, s.r.o. 25518453 Pančava 415/11, Hodonín 

E2 ORIS PLUS spol. s r.o. 65409418 Na Větrově 55, Praha 4 

Nabídky jsou autentické, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 

5. Vyřazené nabídky 
Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

6. Hodnocení 
Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídky bude hodnocena dle následujících dílčích kritérií: 

 Dílčí hodnotící kritéria váha 

1. Celková nabídková cena za kompletní předmět VZ (v Kč bez DPH) 90% 

2. Záruční lhůta na pracovní stanice (v měsících) 10% 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Rozšíření RFID technologie v SVKPK: I. Etapa – RFID etikety a pracovní 
stanice 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/84/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3493/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000297 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008614    

ZADAVATEL: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Smetanovy sady 179/2, 301 00 Plzeň IČO: 00078077 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Daniel Bechný, ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kronďák Jan E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008614
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


Výsledné pořadí 

 Dodavatel 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Body 

(cena) 

Záruka 

(měsíce) 

Body 

(záruka) 

Body 

celkem 
Pořadí 

E1 

Cosmotron Bohemia, 
s.r.o. 
IČO: 25518453 
Sídlo: Pančava 415/11, 
Hodonín 

985 400,- 83,97 36 6 89,97 2. 

E2 

ORIS PLUS spol. s r.o. 
IČO: 65409418 
Sídlo: Na Větrově 55, 
Praha 4 

919 400,- 90 60 10 100 1. 

 

7. Rozhodnutí o výběru 
Zadavatel rozhodl dne 20. 7. 2021 o výběru dodavatele ORIS PLUS spol. s r.o., sídlo: Na Větrově 55, 
Praha 4, IČO: 65409418. Dodavatel předložil nejvýhodnější nabídku, která zároveň splnila veškeré 
požadavky zadavatele. 

8. Cena sjednaná ve smlouvě 
Zadavatel uzavřel dne 28. 7. 2021 s vybraným dodavatelem rámcovou dohodu, s cenou ve výši 
919 400,- Kč bez DPH. 

9. Poddodavatelé 
Dodavatel v nabídce neuvedl využití poddodavatelů, plnění bude provádět vlastními silami. 

10. Osoby se střetem zájmu 
Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 
 


